NAKKILA-LUVIAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2014 2015 2016 2017** 2018
Korkokate 2874 2863 2756 2 664 2627 t€
Palkkiotuotot, netto 1075 1154 1191 1441 1298 t€
Hallintokulut 2099 2164 2251 2379 2409 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 171 32 79 76 80 t€
Liikevoitto 3852 3611 2217 1725 1849 t€
Kulujen suhde tuottoihin 40,77 % 42,18 % 54,54 % 66,19 % 59,77 %
Tase 194 099 208 441 215033 221 827 230840 t€
Talletukset 130 864 134 693 141 221 147 400 160512 t€
Luotot 168 757 179 509 186 899 194 565 202378 t€
Oma paaoma 33234 37 301 38408 39 859 40896 t€
Josta osuuspaaoma 7 960 9 452 9133 9692 9652 t€
Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,62 % 0,68 % 0,31 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 2,86 % 4,11 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 61,7 % 67,0 % 66,4 % 69,7 % 71,3 %
Vakavaraisuussuhde 61,8 % 67,0 % 66,4 % 69,7 % 71,3 %
Asiakkaat 13347 13 400 13547 13 630 13088 kpl
Jésenet * 5644 5894 6120 6 374 6846 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 104,2 241,4 256,1 253,3 t€
Lisdosuuspédomalle maksetut korot 27,8 15,5 2,4 0,9 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

*+* Tunnuslukua seurattu v. 2017 Iahtien



NAKKILA-LUVIAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2018

1.1.-31.12.2017

Korkotuotot 2977 267,60 3121 004,70
Korkokulut 350 029,21 419 115,06
KORKOKATE 2627 238,39 2 664 461,76
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 959 051,00 1 004 857,50
Muista yrityksista 959 051,00 1 004 857,50
Palkkiotuotot 1499 043,76 1385212,24
Palkkiokulut 201 118,54 206 644,35
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 4 638,05 34,53
Arvopaperikaupan nettotuotot 4 614,49 62,50
Valuuttatoiminnan nettotuotot 23,56 -27,97
Myytéavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 0,00 179 271,95
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -104 501,61 -76 635,83
Liiketoiminnan muut tuotot 10 750,91 113 858,16
Hallintokulut 2 408 627,90 2379 047,61
Henkilostokulut 826 452,79 1032 227,52
Palkat ja palkkiot 783 706,99 885 543,84
Henkildsivukulut 42 745,80 146 683,68
Elakekulut 37 291,73 126 142,38
Muut henkildsivukulut 5 454,07 20 541,30
Muut hallintokulut 1582 175,11 1 346 820,09
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté 14 031,12 778 887,00
Liiketoiminnan muut kulut 443 274,25 367 808,36
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 0,00 76 029,51
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista 79 755,08 0,00
rahoitusvaroista
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 1849 413,61 1500 071,36
Tilinpaatossiirrot 296 527,23 454 102,07
Tuloverot 119 741,69 10 561,52
Tilikauden verot 115 010,47 67 210,20
Aikaisempien tilikausien verot -732,73 -646,24
Laskennallinen vero 5 463,95 -56 002,44
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 1433 144,69 1035 407,77
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1433 144,69 1035 407,77




NAKKILA-LUVIAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2018 31.12.2017

VASTAAVAA

Kéateiset varat 285 178,69 278 486,42

Saamiset luottolaitoksilta 3 066 639,74 1 545 436,02
Vaadittaessa maksettavat 1613 621,52 203 783,36
Muut 1453 018,22 1341 652,66

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 202 377 742,44 194 340 791,94
Muut 202 377 742,44 194 340 791,94

Osakkeet ja osuudet

Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistoosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

22171 313,10
61 306,69

41 832,44

2 433 284,36
511 238,98
1867 856,98
54 188,40
124 160,88
230 378,51
47 794,42

22176 983,31
61 306,69

30 227,68

2 557 509,36
629 238,98
1867 856,98
60 413,40

111 463,88
475 688,53
69 875,40

VASTAAVAA YHTEENSA

230839 631,27

221 647 769,23

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

19 000 643,60
19 000 643,60
643,60

19 000 000,00
160 536 550,19
160 512 380,54
150 313 428,50
10 198 952,04
24 169,65

9,97

24 159,68

940 240,79

220 566,68
201 175,20

19 391,48
1026 672,78
181 724 674,04
8 218 641,80

8 218 641,80

9 652 300,00
1399 800,00
8 252 500,00
2272 908,72
2272 908,72
5 365 225,07
5 365 225,07

22172 736,95
1433 144,69

40 896 315,43

25000 269,04
25000 269,04
269,04

25000 000,00
147 442 449,49
147 399 517,62
136 144 777,66
11 254 739,96
42 931,87

9,97

42 921,90

269 282,52

197 719,80
175 205,80

22 514,00
1136 431,34
174 046 152,19
7922 114,57
7922 114,57

9691 868,18
1307 868,18
8 384 000,00
2272 908,72
2272 908,72
5 365 225,07
5 365 225,07

21314 092,73
1035 407,77

39 679 502,47

VASTATTAVAA YHTEENSA

230839 631,27

221 647 769,23

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 326 975,14 573 066,00
Takaukset ja pantit 326 975,14 573 066,00
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 6 053 727,35 6 530 232,91
Muut 6 053 727,35 6 530 232,91
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 6 380 702,49 7 103 298,91




